АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 октября 2021 года №32
  с.Колено

Об отмене постановления администрации
Коленовского муниципального образования
от 05.12.2017  года №28 «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального контроля
 за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Коленовского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 11.06.2021г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Устава Коленовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Постановления администрации Коленовского муниципального образования от 05.12.2017  года № 28 «Об утверждении административного регламента  осуществления  муниципального контроля  за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Коленовского муниципального образования»
 - отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить  на сайте  в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародовании.

Глава администрации
 Коленовского муниципального образования                               А.А. Абрамов